Radio Brubach e.K.

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Televes QSD-Line | weiss

Artikelnummer 7349

Gehduseeigenschaften
o Reflektor-Breite: 85 cm
e Reflektor-Hohe: 95 cm

Handler-Kontaktdaten:

Radio Brubach e.K.
Markenbildchenweg 9
56068 Koblenz

0261 32284
witte-koblenz@online.de
www.lQ-radio-brubach.de

: Produkt-Highlights
\ = 85 x 95 cm Aluminium Sat-Reflekt
i Feedhalter

Ruckenteil vormontiert
Sehr stabile Ausfihrung

prgjsﬂfr

Reflektorfarbe lackiert

® Gewicht: 9,30 kg ® Farbe: weil}

o Reflektormaterial: Aluminium

lhr Ansprechpartner: Unsere Offnungsz
Martin Witte Montag 09:00
info@radio-brubach.de Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

or (1,5mm) mit Druckguss

Einfachste Montage durch klappbaren Feedarm

Masthalterung verzinkt, pulverbeschichtet und in

® |ntegrierte Kabelflihrung in Feedarm (kein Plastik)

eiten:
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



